Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

De conformitat amb els preus unitaris anteriors el Pressupost Base de Licitació es fixa 
en la quantitat de trenta nou mil set-cents seixanta-quatre euros (39.764,00€) més vuit 
mil  tres-cents cinquanta euros amb quaranta-quatre  cèntims  (8.350,44€) en concepte 
d’IVA.

Aquesta despesa té caràcter plurianual, d’acord amb el següent detall:

DISTRIBUCIÓ PBL PER ANUALITATS
ANYS Import net % IVA IVA TOTAL
2025 3.313,67€ 21 695,87€ 4.009,54€

[...]

2026 9.941,00€ 21 2.087,61€ 12.028,61€
2027 9.941,00€ 21 2.087,61€ 12.028,61€
2028 9.941,00€ 21 2.087,61€ 12.028,61€
2029 6.627,33€ 21 1.391,74€ 8.019,07€

TOTAL 39.764,00€ 8.350,44€ 48.114,44€

El  Valor Estimat del Contracte ascendeix a la quantia de  trenta nou mil set-cents 
seixanta-quatre euros (39.764,00€) (IVA exclòs). Aquesta xifra inclou l’import total que C

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/vielhaemijaran

podria ser retribuït al contractista, incloent possibles pròrrogues, tot d’acord la previsió 
de l’article 101 de la LCSP. 

Aquesta despesa té caràcter plurianual, d’acord amb el detall de la taula següent: